別紙様式１（第３の１の(1)関係）

令和　　年　　月　　日

天竜森林管理署長  殿

住所

申請者（名称）

氏名
国有林野貸付申請書（更新）
　貴署所管の下記の国有林野について、下記のとおり借り受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　台帳番号
２　所在地　　　静岡県　　　市町　　　区　　　　　大字　　　字
                                           国有林　　　　　　林小班

３　数量（面積）                       ㎡

４　用途
    (目的・申請理由)
５　用途別内訳
	用　　　途
	  数 量（㎡）
	用　　　途
	  数 量（㎡）

６　申請貸付期間　 　自  令和　　年　　月　　日

                    　 　至　令和　　年　　月　　日

７  提出書類　　 本申請書 １部　面積計算書及び面積集計表・位置図・区域図
・実測図 各４部

　　　　　　　　　　　　　暴力団排除に関する誓約書及び役員名簿

関係法令許可書または申請書写１部（許可不要の場合は二重線で消すこと）

８　その他　　※事務担当者の住所・電話・メールアドレスをご記入下さい。

※申請者住所と契約書及び納入告知書の送付先住所が異なる場合は以下にご記入下さい。

	  契約書送付先

	  納入告知書送付先